
�

�

�

����������	
�����
��	������	
�����

�������
���	
��
�

�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ������������������  !� ���� "�# �$##%� � � ������������������ &%� ���� #'�# �$##%� �

� �

�

	�����	(� �����)����� ��� ���*��������� �*� ��������+�� ��� ����������

���,-�	������������.������������,�����*����

� �

� �,������*������ 	���� � ���.������ ���/*�� �

� ������������� ������ � ����+��+����-00����1� �

�
���������
��������������

�����	
�����
��	������	
�����

��.���������������������

�

���������2��

- è in dotazione all’U.O. di Citodiagnostica n. 1 microscopio Leitz mod. SM Lux, s/n 875454 e Olympus 
mod. BX51 TF s/n 2M05397; 

- il Responsabile dell’U.O., nel segnalare il malfunzionamento delle apparecchiature in oggetto, ha chiesto 
di procedere ad un intervento tecnico urgente di  riparazione e manutenzione; 

Visto che  

- con note prot. 218 e 219 del 07.01.2008, si è proceduto a chiedere apposito preventivo di spesa alle ditte 
esclusiviste Olympus Italia Srl e Leica Microsystems SpA; 

- le medesime ditte con successive note, rispettivamente del 10.01.2008 e del 08.01.2008, hanno 
trasmesso preventivo di spesa per gli interventi di manutenzione e riparazione richiesti per complessivi � 
823,43 ed � 520,00 oltre IVA; 

Rilevato che sussistono le condizioni previste dal D. Lgs. 163/2006 art. 57 che consentono di 
incaricare le ditte Olympus Italia Srl e Leica Microsystems SpA degli interventi richiesti; 

Precisato che la spesa complessiva pari ad � 1.352,43 oltre IVA trova disponibilità sul conto 
715.100.00020 “Manutenzione ordinaria su attrezzature tecnico scientifico-sanitarie” del Bilancio 2008, giusta 
deliberazione n. 40/2008; 

 

 

 

�����-�	��-�	���3��	4�

���	�	���5�
�

�����-�	�������	4��	����-���������������

����
��6��	�

�
�

�

7����
 



D E T E R M I N A 

- di autorizzare la ditta Olympus Italia Srl e Leica Microsystems SpA ad effettuare gli interventi di  riparazione e 
manutenzione richiesti sul microscopio Olympus mod. BX51TF, s/n 2M05397 e Leitz mod. SM Lux s/n 
875454, in dotazione all’U.O. di Citologia dell’Istituto; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �   1.622,916 IVA inclusa, alla voce di costo cod. 715.100.00020 
“Manutenzione ordinaria su attrezzature tecnico scientifico-sanitarie” del Bilancio dell’Ente 2008, giusta 
deliberazione n. 40/2008; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

 
������+����8����������������������..��$9:�:!!#�

�����������������������)��

0���(���.���������	��	�

���������
��������������

�����	
�����
��	������	
�����

0���(���.���������������������

 
_______________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  06.03.2008   al   11.03.2008 
 

Bari,    17.03.2008 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


